

2011-05-31

## 20 nyutbildade unga ledare

I helgen genomfördes den sista utbildningshelgen för årets omgång unga ledare. Utbildningen genomfördes i Bollegården granne med Rehns BK:s klubbstuga i Bollnäs. Ungdomarna fick genomföra en barntränarutbildning där fokus låg på ledarskap och orienteringsteknik grön-gul, i teori och praktik. En avslutningsmiddag under O-Ringenveckan är det som nu återstår av utbildningen.



- Det bästa med Unga Ledare utbildningen var att man fick ut så mycket av att bara prata med varandra. Trots att vi alla hade liknande bakgrunder och har ungefär samma uppdrag i våra klubbar hade vi alla olika erfarenheter att dela med oss av, sen fick vi ju även massa bra tips och råd från Martina och Tomas, så vi lärde oss nya saker hela tiden. Sen hade vi ju det jåkligt skoj också! Säger Martin Sand från OK Tisaren en av deltagarna.

Ungdomarna har nu fått en gedigen utbildning och är redo inför klubb och distriktsuppdrag.

- Det märks att ungdomarna utvecklats under utbildning. De får mycket kunskap och självförtroende. Flera av tidigare års deltagare vet jag är nu ledare i klubbar både för yngre och äldre barn, på distriktsnivå i exempelvis USM-truppen och några är även på väg in i Svenska orienteringsförbundets tränarakademi säger Martina Arkåsen som tillsammans med Tomas Yngström är ansvarig för utbildningen. Dessa är viktiga för Svensk orienteringsframtid.



Till hösten drar en ny utbildning igång där nya ungdomar har chansen att få en bra utbildning och vänner för livet. [Är du intresserad eller vill tipsa någon i din klubb läs mer om utbildningen här.](#)

---

efter att gå den här utbildningen så får man hur mycket nya tankar och ideér som helst! Och ett gäng med nya kopmisar. Det är hur roligt som helst och jag kommer absolut att rekommendera den till andra.

*Skrevs av Ida Nilsson OK Grip 2011-05-31 kl 15:12*

[Anmäl](#)

Jag håller med Lina. Det fungerar som en kickstart på ens ledarkarriär där man får stöd från både SOFT och andra unga ledare runt omkring i Sverige. Till exempel erbjöd sig en av de unga ledarna, Ida från Mariefred, att kunna hjälpa mig att anordna någonting eftersom hennes familj brukar besöka Västerbotten under sensommaren. Som sagt, vänner för livet.

*Skrevs av Fanny Linderborg, Skellefteå OK 2011-05-31 kl 15:11*

[Anmäl](#)

---

Jag hade fruktansvärt roligt med det här gänget! Vi kommer minnas detta länge och jag rekommenderar verkligen det här lägret till alla unga som är sugna på att få en riktigt bra start på ett långt ledarskaps-arbete!

*Skrevs av Lina Johansson, Skattkärs IF 2011-05-31 kl 14:35*

[Anmäl](#)